KUKKO // Pull forward

Nom du produit

puissance.

Réf.

Gammes

Code a barre

Caractéristique technique

Palier a billes ISO

Diametre de l'arbre
Capacité de serrage extérieure
Profondeur de serrage

Entrainement a six pans extérieurs

[

Poids

o

29-A-69 Fiche technique du produit

29-A-69
29-A-69
4021176101878

Métrique

6004-6013;
6201-6206;
6300-6305

6-40 mm
25-95mm
115-210 mm
12 mm

2.02 kg

Jeu de séparation et d'arrachage de
roulements a billes universel

Pour le retrait simple et sans probléeme de roulements,
de tambours, de disques, de rotors et de pieces
similaires sur des motos et d'autres moteurs de faible

Impérial

6004-6013;
6201-6206;
6300-6305

1/4-15/8 inch
1-33/4inch
41/2-81/4inch
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